mandam nullis amplius testimoniis atque argumentis ipse dominus doctor 
Jacobus opus habeat, atque ideo eisdem litteris ex Vilna directis Sacra 
Mtas Regia seuere m andauit eidem venerabili Capitulo, ut ipsum dominum 
doctorem Jacobum citra omnem m oram  in collegium suum et confratrem 
reciperent, et ne secus facerent districte illis p re cep it; requisiuitque pre- 
fatus dominus doctor Jacobus ipsos dominos prelatos et canonicos pro 
quarta vice, ut tarn mandatis ac litteris apostolicis, vigore quarum prius 
trina vice fuerunt requisiti, quam etiam  mandatis Regie Mtis effectualiter 
parerent ipsumque ut et tanquam  nobilem ex utroque parente nobili pro- 
creatum  ac genitum, prout de ipsius nobilitate Sacre Regie Mtis littere 
prefate etiam testificantur ad canonicatum et prebendam  ecclesie Cathedralis 
Poznaniensis prefatos, m orte olim venerabilis Bernardi Vapowski cantoris Cra
couiensis eorundem ultimi et immediati possesoris vacantes, ac in canonicum 
et confratrem eorum et ad ecclesiam ipsam Cathedralem Poznaniensem recipe
rent, dictorumque canonicatus et prebende Poznaniensium realem et actualem 
possessionem, ac stallum in choro, necnon locum et vocem in capitulo cum 
plenitudine iuris canonici illi assignarent, ceteraque facerent iuxta vim, 
tenorem  et disposicionem litterarum  apostolicarum  et processus inde se- 
cu ti; tandem  ipsi venerabiles domini prelati e t canonici post breuem deli- 
beracionem et consultacionem suam huiusmodi litteris et mandatis apo
stolicis et Regie Mtis pariter et documenti nobilitatis m em orati domini 
doctoris Jacobi de Obornyki ac declarationis Regie super eodem docu-
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mcnto facte m aturę et deligenter pensatis et cum debita reuerentia sus- 
ceptis illisque parentes prefatum  dominum doctorem Iacobum, de cuius 
etiam  promocione legitim a facta est fides, recepto prius ab illo de obse- 
ruandis statutis et consuetudinibus Ecclesie Cathedralis Poznaniensis cor- 
porali iuramento, quod ipse ibidem tactis Ewangelii scripturis sacrosanctis 
prestitis, ad canonicatum et prebendam  per obitum olim venerabüis B er
nard! Vapowski cantoris Cracouiensis vacantes ac in eorum confratrem et 
canonicum et ad ecclesiam Cathedralem Poznaniensem, die quo supra 
XXVIII Februarii hora terciarum  ut et tanquam  nobilem receperunt, pos- 
sessionemque realem  et actualem  dictorum  canonicatus et prebende ac 
stallum in choro Ecclesie Cathedralis Poznaniensis in dextra  parte versus 
m eridiem, nocon locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris cano
nici ad sonum cam pane, ut moris est, solenniter illi assignarunt. Nichilomi- 
nus tarnen attendentes hoc idem beneficium esse litigiosum et non paci- 
ficum, eundem dominum doctorem  Iacobum ab ingressu capituli et a refec- 
tionibus, distribucionibusque quottidianis percipiendis suspenderunt, usque 
ad eiusdem beneficii pacińcacionem, quiquidem dominus doctor Iacobus de 
O bornyky decem m arcas pecuniarum m oneta et numeri polonicalis iocundi 
ingressus iuxta statutum  reposuit et soluit, super quibus omnibus et sin- 
gulis premissis peciit sibi a me notario prefati venerabüis capituli fieri 
e t confici unum vel plura sibi necessaria instrum entom  vel instrumenta. 
Presentibus ibidem honorabilibus et generoso dominis Simone Sczipyerno 
vicario ecclesie Cathedralis Poznaniensis, A lberto Oblanczkowsky plebano 
in Staw y et Iohanne Lanczski notario terrestri Poznaniensi ac me Gregorio 
Iohannis Nadersicii de Rycziwol notario publico venerabilisque capituli et 
actus presentis scriba ]).

In capitulo Poznaniensi (d. 2 M aii i 536).

3 2 5 . (Lib. Install. I  p. 31) . . Domini prelati et canonici . . dominum 
C l e m e n t e m  R u d n y  c z s k y .  . habita prim itus de ipsius nobilitate per 
testes idoneos videlicet generosum et nobiles dominos Nicolaum Clopoczski 
Marsalcum curie reuerendissimi domini Lathalski Episcopi Poznaniensis 
e t Iohannem Carczewski prefectum  Bucouiensem, qui medio corporali 
iuramento per illos prestito eundem dominum Clementem Rudnyczski n o 
bilem ęx utroque parente legitime procreatum , de patre  videlicet Stephano 
de Rzeczicza defer entern pro armis s a g i t  ta m  cum d u a b u s  c r u c i b u s  
Lissonum, ex  m atre vero B arbara de armis c i g n o r u m  deposuerunt et testi- 
ficati sunt, iuxta Statutum  Ecclesie, probacione sufńcienti. . ipsum dominum 
Clementem Rudnyczki . . in canonicum et in fratrem  eorum receperunt . .

In capitulo Poznaniensi (d. 21 Octobris i 536 ').

3 2 6 . (Lib, Install. I  p . 40) . .  Domini prelati et canonici . . . habita 
de nobilitate domini Andree Nadbor [canonici Vilnensis] per testes idoneos 
videlicet venerabiles dominos Anselmum Lucowski cantorem, Nicolaum 
Iactorowski et Iohannem Skrzetuschewski canonicos Poznanienses, qui medio

')  O s t a te c z n ie  z a ł a tw io n a  z o s ta ła  s p r a w a  p rz y ję c ia  J a k ó b a  z O b o r n i k  25 c z e r w c a  1537.  
(L ib .  Ins ta l l .  1 p .  46) .
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eorum iuramento corporali ad sacrosanctas Ewangelii scripturas prestito 
eundem dominum Andream  N adbor nobilem ex utroque parente nobili 
legitime procreatum  ex patie  Nicolao de armis Novina et D rya, de m atre 
vero Catherina, D olyw a  et Pomyan  deposuerunt et testificati sunt iuxta 
statu ta et consuetudinem ecclesie, probacione sufficienti . . . ipsum dom i
num Andream Nadbor in canonicutn receperunt . .

In  capitulo Po\naniensi (d. 20 Nopembris i 5 3 6 ).

8 2 7 . (Lib. Install. 1 p . 4 1 ) . . .  Domini prelati et canonici. . . habita 
ante omnia iuxta statutum  Ecclesie probacione sufficienti de nobilitate do
mini I o h a n n i s  I a k y m o w s k i  per testes idoneos videlicet venerabilem 
dominum Iohannem Strzetuschewski canonicum Poznaniensem et nobilem 
dominum Iobannem Olbyrzewski terrigenam  Sandomiriensem diocesis Cra- 
couiensis, necnon visis litteris significatorialibus sub titulo et sigillo reue- 
rendi patris domini Thom e Rożnowski canonici et officialis Cracouiensis 
generalis de data C r a c o u i e  die Iouis prima mensis Iunii sub anno do
mini 1536 manu, ut luculentissime apparuit, legalis Bartholomei Mathie de 
Costen consistorii causarum officialatus Cracouiensis in papiro scriptis et 
subscriptis per dictum dominum Augustinum procuratorem  in supple- 
mentum probacionis huiusmodi nobilitatis productis inductionem testium 
videlicet venerabilium et nobilium dominorum Nicolai Mylcowski Lovi- 
ciensis ac in Pczonow et R ybno curati, Nicolai Rudnyczsky Chelmen- 
sis et Sandecensis propositorum  et Iacobi Mylcowski olim reuerendis- 
simi domini Thomyczski episcopi Cracouiensis dapiferi coram prefato do
mino officiali Cracouiensi generali pro parte ipsius domini Iakymowski 
super probacione nobilitatis eiusdem factam in se continentibus, qui omnes 
et singuli prefati testes mediis eorum corporalibus iuramentis ad sancta 
dei Ewangelia et imaginem Crucifixi domini nostri Iesu Christi respectiue 
prestitis eundem dominum Iohannem Iakym owsky canonicum Poznanien
sem nobilem ex utroque parente legitime procreatum  ex patre videlicet 
Mathia Czartkowski de armis a c c i p  i t r  um  alias Iastręambyecę et Ra- 
w ic\, ex  m atre vero Beata Iakym ow ska de armis R o s e  et f i u  u ii alias 
Chr^enyawa deposuerunt et testificati sunt . . eundem dominum Iohannem 
Iakymowski . . in canonicum et confratrem eorum receperunt . .

In capitulo Po\naniensi (d. g Aprilis i5 3 y).

3 2 8 . (Lib. Install. I  p . 43) . . . Domini [prelati et canonici] .. habita 
iuxta statutum  ecclesie sufficienti probacione super nobilitate domini Io
hannis Dziaduski [iuris utriusque doctoris, Wladislauiensis et Loviciensis 
archidiaconi] per testes idoneos videlicet venerabilem et nobilem dominos 
Felicem  Gomolinski canonicum Poznaniensem et Mathiam Lanczski terri- 
genas terre Siradiensis, qui medio iuramento per eos iuxta eorum condi- 
cionem et statum respectiue prestito ipsum dominum archidiaconum Dzia
duski nobilem ex utroque parente ac legitime procreatum  videlicet ex 
parte patris de armis Galytonum, que gerunt t r e s  h a s t a s ,  ex parte 
vero matris de armis t h a u r o r  u m ex certa sciencia, quoniam ipsum do
minum archiadiaconum Dziaduski e t eius parentes predictos consanguine- 
osque illorum optime nouerunt, [testificati sunt] . . . prefatum  dominum 
Iohannem Dziaduski . . .  in canonicum et confratrem  eorum receperunt . .
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In capitulo Po\naniensi (d. 20 N op mbris i 5 3 y).

3 2 9 . (Lib. Install. I  p . 4 8 ) . . .  Domini prelati et canonici . . habita 
prius de nobilitate [domini Stamslai Volski] per testes idoneos nobiles do- 
minos Iohannem Popyelsky et Sebastianum  Przeborowski terre Sandomi- 
riensis, qui medio eorum iuramento corporali per illos prestito ipsum do
minum Stanislaum Volski nobilem ex utroque parente legitime procreatum  
patre videlicet magnifico domino Nicolao Volski castellano Sandomiriensi 
de armis c a p i t i s  a s i n i n i  et Nalanej, m atre vero Anna de Glynki ex 
armis L ylyew c^ik  et Gorab deposuerunt et testificati sunt iuxta statu tum 
ecclesie Poznaniensis, sufficienti probacione . . [eundem dominum Stanislaum 
Volski] ad ins coadiutorie custodie Poznaniensis reuerendi patris domini 
Nicolai Iactorowski custod is, de consensu ipsius expresso . . admise- 
runt . .

ln  capitulo Po\naniensi (d. 21 Martii i538).

3 3 0 . (Lib Install. I  p . 4 g) . . .  Domini prelati et canonici . . habita 
prius de nobilitate domini I o h a n n i s  L a s k i  Gneznensis et Lanciciensis 
ecclesiarum prepositi et archidiaconi Varschoviensis per testes idoneos 
venerabiles dominos Benedictum Isdbyensky et Dauidem Ponyatowski, 
qui medio eorum corporali iuramento ad sacrosanctas Euangelii scripturas 
prestito ipsum dominum prepositum , dominum Iohannem L asky nobilem 
ex utroque parente nobili legitime procreatum  patre  videlicet magnifico 
domino Iaroslao de Lasko de armis Corab et Gr^imala, ex  m atre vero 
Anna berede in Gora Buncowa de armis N a u i u m  et Plomyenc^ik depo
suerunt et testificati sunt iuxta s tatu tum Ecclesie Poznaniensis, probacione 
sufficienti . . . eundem dominum Iohannem Laski ad archidiaconatum Var- 
schouiensem . . receperunt et in fratrem . . .

In capitulo Po\naniensi (d. 28 Marcii i538).
a

3 3 1 . (Lib. Install. I  p. 5 i ) . . .  Domini [prelati et canonici], . de no
bilitate domini M a r t i n i  D a m b r o w s k i  Slap iuris utriusqe doctoris 
per certos testes idoneos videlicet nobiles dominos Lucam  Iancowski, Ven- 
ceslaum Rozdrazewsky et Laurencium Byaloskorski, qui medio eorum 
iuramento corporali ad imaginem Crucifixi saluatoris domini nostri p re
stito eundem dominum doctorem Martinum Dambrowski ex utroque pa
rente nobili legitime procreatum  ex patre videlicet Iohanne de Dambrowa

' de armis nuncupatis Drogosław  et Nalancę, m atre vero Heduigi de armis 
c a r p o n u m  et Nalanej, deposuerunt et testificati sunt iuxta statu ta et 
consuetudinem ecclesie Cathedralis Poznaniensis . . probacione sufficienti . . 
ipsum dominum doctorem  M artinum Dambrowski . . in archidiaconum 
Pczewenscm . .  receperunt et confratrem ipsorum . .

In capitulo Po\naniensi (d. 16 Novembris i538)

3 3 2  (Lib. Install. 1 p. 58) . . .  Domini praelati et canonici. . recepta 
prius de domini S t a n i  s l a i  S h i s k o w s k i  nobilitate per testes idoneos^ 
venerabiles et generosum ac nobiles dominos Felicem Gomolinski, Mathiam
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Mylieski canonicos Poznanienses, Stanislaum Schiskowski dapiferum Calis- 
siensem, prefectumque Rogoznensem et Mathiam M oykowsky terrigenas 
districtus Pyotrcouiensis probacione sufficienti, qui mediis eorum iurąmentis 
corporalibus per illos iuxta statum  ipsorum respectiue prestitis ipsum domi
num Stanislaum Shiskowski canonicum Poznaniensem nobiletn ex utroque 
parente legitime procreatum  patre videlicet losepho Shiskowski de armis 
Ostoya c r u c e m i n t e r  d u  a s  m e d i a s  I t i n a s  gerentem  et Gr\imali ta
n im  t r i  u m  t u r r i u m ;  m atre vero Catherina Pudłowska armorum et 
clenodii Gelitonum ad modum t r i  um  h a s t  a r u m  t r a n s v e r  s ą 1 i t e r  
l o c a t a r u m ,  et  R o s e  depósuerunt et testificati sunt. . . eundem in cano
nicum receperunt et in f ra tre m ...

In capitulo Pofnaniensi (d. 17 Ianuarii 1540).

3 3 3 . (Lib. In stall. 1 fol. 65) . . .  Domini praelati et can o n ic i... recepta 
prius de domini A n d r e e  C z a r n k o w s k i  nobilitate probacione sufficienti 
per testes idoneös venerabiles dominos Casparem Zegrowski, Medicine, 
Iacobum Skrzatuski artium et iuriś pontificii doctores, Stanislaum O bye- 
zierski et Petrum Gorzenski canonicos Poznanienses, qui mediis eorum 
iurąmentis corporalibus per illos iuxta formam prescriptam  prestitis ipsum 
dominum Andream  Czarnkowski nobilem ex utroque parente legitime 
procreatum  patre videlicet generoso domino Matki a de Czarnków Castel
lano Bidgostiensi de armis Nalanej et Ogonc{ik; m atre vero Catherina de 
Opalyenycza de armis N a u i u m  et Nalanej processisse depósuerunt et 
testificati sunt. . eundem dominum Andream C zarnkow ski.. in canonicum 
et confratrem eorum recep e ru n t..

In capitulo Po\naniensi (d, 4 Martii 1540).

3 3 4 . (Lib. Install. I  fo l. 6 6 ) ..  Domini praelati et canonici. . recepta 
prius de domini P e t r i  P y t o w s k i  nobilitate per testes idoneos venerabilem 
et nobiles dominos Felicem  Gomolynski, canonicum Poznaniensem, Iohan- 
nen Manczinski, Bartbolomeum Syekyerzewski et Stanislaum Zapelski, p ro 
bacione sufficienti, qui mediis eorum corporalibus iurąmentis ad sancta 
dei Ewangelia prestitis ipsum dominum Petrum  Pytowski canonicum Poz 
naniensem nobilem ex utroque parente legitime procreatum  patre videlicet 
Prandota de Pytowicze de armis Shar^e et Pobogi, m atre vero Catherina 
Calynska de armis O stoyc\ik et Ielita, depósuerunt et testificati sunt . . . 
[ipsum dominum Petrum Pytowski] in canonicum receperunt . . .

In  capitulo Poznaniami (d. 26 Aprilis 1540).

3 3 5 . (Lib. Install. I  fo l. 6g) . . . Domini prelati e t canonici . . . habita 
primitus per testes idoneos videlicet nobiles dominos A braham  Piczkowski 
de terra  Lublinensi et Gabrielem Grodziczski de terra  Cracouiensi, qui 
medio eorum corporali iuramento per illos ad imaginem Crucifixi saluatoris 
domini nostri Iesu Christi prestito dominum M a t h i a m  de le z o w  propter 
singuläres eins virtutes et alias ani mi dotes fuisse et esse nobilem per 
Serenissimum principem et dominum dominum Sigismundum dei gracia
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Regem  Polonie etc. creatum  deposuerunt et testificati sunt, quod etiam ea 
ipsa sacra Mtas Regia suis litteris binis missilibus ad hoc idem venerabile 
capitulum Poznaniense directis comprobauit, [probacione sufficienti] . .  eum 
ipsum dominum Mathiam de Iezow ad archidiaconaturn Varschouiensem . . 
et in confratrem eorum recep e ru n t. .

In  capitulo P o\nanienń (d. n  Octobris 1540).

8 3 6 . (Lib. Install. I  fo l. 7o) . . Domini prelati et canonici . . recepta 
de nobilitate domini A n d r e e  O b r a m b s k i  per testes idoneos videlicet no- 
biles dominos Martinum Maruschewski, Iacobum Stawiski, Plocensis, Mathiam 
Zolyewski, Gnesnensis, et Iohannem Cazimyrski, Cracouiensis diocesum 
laicos, qui medio iuramento per eorum quemlibet ad passionem Crucifixi 
saluatoris nostri prestito  eundem dominum Andream  Obrambski nobilem 
ex utroque parente nobili legitime procreatum  patre  videlicet Gregorio 
Obram bski de maiori Obram bs (s) de armis G o s d a u i t a r u m  represen- 
tantibus l i l i u m  in c a m p o  r u b e o ,  m atre nero M artha Borzenska, de 
armis Lubicza representantibus b a b a t u m  c u m  c r u c e  s u p r a p o s i t a  
et  s a g i t t a  ipsi b a b a t o  i n t e r i e c t a  deposuerunt et testificati sunt 
iuxta statu ta Regni ac consuetudinem Ecclesie de non recipiendis plebeis 
ad ecclesias maiores edita, probacione sufficienti . . . eum ipsum dominum 
A ndream  Obram bski in decanum Poznaniensem receperunt et in confratrem 
eorum . . .

In  capitulo Popnaniensi (d. 7  Februarii 1541).

3 3 7 . (Lib. Install. I  fo l. 72) . . .  Domini prelati et canonici. . .  recepta 
de nobilitate domini B o n a v e n t u r e  C h o b y e n s k y  per testes idoneos vide
licet venerabiles dominos Iohannem Lanczski, Casparem Zegrowski Medicine 
doctorem canonicos eiusdem ecclesie Poznaniensis et nobiles dominos Io
hannem Chobyenski et Sebastianum Piaskowski, qui medio iuramento per 
Cjuemlibet illorum iuxta condicionem uniuscuiusque prestito eundem domi
num Bonaventuram Chobyenski nobilem ex utroque parente nobili patre 
videlicet Bonauentura Bilanczski de armis Samsonum  et B y ly n a ; m atre 
vero Zophia de armis n a u i u m  et  a c e r  w o r u m  deposuerunt et testifi
cati sunt iuxta statu ta regni et consuetudinem Ecclesie de non recipiendis 
plebeis ad ecclesias maiores edita, probacione sufficienti . . . eum ipsum 
dominum Bonaventuram Chobienski ad ecclesiam in canonicum et confra
trem  eorum recep e ru n t. . .

In capitulo Pofnaniensi (d. 22 Februarii 1541) .

3 3 8 . (Lib. Install. 1 fo l. y j ) . . .  Domini [prelati et canonici] . . recepta 
de nobilitate domini Iacobi Dziaduski Episcopi Margaritensis suffraganeique 
et archidiaconi Wladislauiensis per testes idoneos videlicet reuerendos do
minos Iohannem Dziaduski, Felicem  Gomolinski, Iacobum Skrzatuski et 
Felicem Myruczski canonicós eiusdem ecclesie Poznaniensis, qui mediis 
eorum iuramentis ad sacras Ewangelii scripturas prestitis eundem dominum 
Iacobum Dziaduski ex utroque parente nobili legitime procreatum  patre 
videlicet nobili Nicolao Dziaduski de armis G e l i t o  n u m ,  m atre vero
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Drzewiczska Catherina de armis T h a u r o r u m  et Vyenyawa  testificati 
sunt et deposuerunt iuxta statu ta  Regni et consuetudinem Ecclesie . . .  
probacione sufficienti . . . eundem ipsum dominum Iacobum Dziaduski . . 
in canonicum et confratrem eorum recep e ru n t. .

In capitulo Po\naniensi Cd. i 5  Novem bris 1541).

339. (Lib. Install. 1 fol. 7 3 °) . . . Domini prelati et canonici. . .  recepta 
prius de domini M a r t i n i  L u c o w s k i  nobilitate per testes idoneos v ide
licet venerabiles dominos Iacobum Skrzatuski artium  et iuris pontificii 
doctorem et Iohannem Sdzarowski canonicos Poznanienses prefatos, qui 
medio eorum iuramento corporali per eos ad sacras Ewangelii scripturas 
prestito ipsum dominum Martinum Lucowski nobilem ex utroque parente 
legitime procreatum  patre videlicet Iohanne Sbischewski de Lucowo de 
armis b i p e n n i u m  et N alanej; m atre vero Catharina de Olyesko de 
armis Gręimala et a c e r u o r u m  deposuerunt et testificati sunt iuxta sta- 
tutum  Regni e t ecclesie Poznaniensis. .  probacione sufficienti. . . [eundem 
dominum Martinum Lucowski] ad ins cantorie Poznaniensis . . . admise- 
runt . .

In  capitulo Pofnaniensi (d. i 3  Februarii 1542).

310. (Lib. Install. I  fo l. 76°). . . Domini prelati et canonici . . habita 
ante omnia iuxta statutom  ecclesie probacione sufficienti de nobilitate do
mini A lberti Kwyathkowski per testes idoneos videlicet nobiles et discretos 
dominos Iohannem Mączynski notarium curie sue Reuerendissime Paterni- 
tatis, Laurcntium Budziłowski, Albertum  Marschalcowski et venerabilem  
dominum Casparem Zegrowski Medicine Doctorem  Canonicum Poznanien- 
sem, qui omnes et singuli mediis ipsorum corporalibus iuramentis ad sancta 
dei Ewangelia prestitis eundem dominum Albertum  Qwiatbowski nobilem 
ex utroque parente legitime procreatum  ex patre  videlicet olim Nicolao 
Qwiatkowski de Gorasdowo de armis N ow yna  et D o lyw a ; m atre vero 
Anna Sholdrska de armis Gryn> et n a u i u m  deposuerunt et testificati 
sunt . . . eundem dominum Albertum  Qwyatkowski ad ipsam ecclesiam 
Poznaniensem ac ad archidiaconatutn Srzemensem in archidiaconum et 
confratrem eorum receperunt . . .

In capitulo Pofnaniensi (cl. i3  Novembris 1542).

341. (Lib. Install. I  fo l. 770). . . Domini prelati et canonici. . dom i
num H i e r o n i m u m  B u z e n s k i  inprimis habita iuxta statutom  prouinciale et 
ecclesie istius consuetudinem probacione sufficienti de nobilitate ipsius per 
testes idoneos videlicet nobiles Stanislaum Ozieblowski, Mathiam Zolyew- 
ski, Iohannem Schamborski, qui omnes et singuli mediis ipsorum corpo
ralibus iuramentis ad sancta dei Ewangelia prestitis ipsum dominum 
Hieronimum Buzenski nobilem ex utroque parente legitime esse procreatum  
ex patre videlicet Iohanne de Buzenyn de armis R o s a r u m  et Ab dany ec^; 
matre vero Catherina de Dziatkowicze de armis Corab et a c e r u o r u m  
deposuerunt et testificati sunt . . in confratrem eorum receperunt . . .

Archi w. kom. hist t. IV. 5 I
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In capitulo Po\naniensi (d . 18 Iunii i543).

342. (Lib. Install. I  fol. 7 8). . . Domini prelati et canonici. . habita 
ante omnia iuxta statutum  prouinciale et istius ecclesie probacione de 
nobilitate domini S i m o n i s  C h a b i e l s k i  sufficienti per testes idoheos 
videlicet venerabiles et nobiles dominos Anselmum Lucowski cantorem et 
Iohannem Volslci canonicum ac Syraphyn Thomyschewski et Iohannem 
Sbischewski, qui omnes et singuli mediis ipsorum corporalibus iuramentis 
per ipsos ad sancta dei Ewangelia . . prestitis eündem dominum Simonem 
Chabyelski nobilem ex utroque parente nobili legitime esse procreatum  ex 
patre videlicet olim Johanne de Chabielyno de armis b u b o l y n o  c a p i t e  
e n s e i n  t r a n s v e r s u m  f i xo,  et  l e o n e  d e  m u r o ;  m atre vero nobili 
Catherina Smogulieczska de armis b i p e n n i u m ,  Nalanej, G rzym ała  et  
a c e r u i s  deposuerunt et testificati sunt . .  . eundem dominum Simonem 
Chabyelski ad ipsam ecclesiam Poznaniensem in canonicum . . ac in fratrem  
eorum receperunt . . .

In  capitulo Poznan iensi (d. 12 lu lii i 543).

343. (Lib. Install. I  fo l . 78°). . . Domini prelati et canonici . . habita 
ante omnia probacione de nobilitate domini I a c o b i  S h i s c h y n s k i  
iuxta statutum  istius ecclesie sufficienti per testes idoneos videlicet vene- 
rabilem et nobiles dominos Iohannem Volski canonicum Poznaniensem, 
Nicolaum Rudnyczsky, Albertum  Rudnyczski et Iohannem Sadlynslci, qui 
omnes et singuli deposuerunt et testificati sunt ipsum dominum Iacobum 
Shishynski nobilem ex utroque parente nobili legitime procreatum  esse 
patre videlicet M athia Shischynski de armis G o d z i a m b i t a r u m ,  m atre 
vero B arbara de Gorzynyno de armis Ogonc^ilc et Pomyan . . eum ipsum 
dominum Iacobum Shishynsky ad eandem ecclesiam Poznaniensem in 
canonicum canonicatus et prebende nuncupate Lubranska seu G o d z i a m 
b i t a r u m ,  ac in confratrem eorum recep eru n t. .

In capitulo Popnaniensi (d. 26 Novembris 1544).

344. (Lib. Install. I  fol. 7 p). . . Domini prelati et canonici . . . recepta 
ante omnia de nobilitate domim J o h a n n i s  S h y s h k o w s k i  probacione 
per testes idoneos videlicet venerabilem et nobiles dominos Felicem Go- 
molynski canonicum Poznaniensem, Albertum , Gregorium Nynynskie et 
Iohannem Studzienski, qui mediis eorum corporalibus iuramentis per quem- 
que eorum iuxta condiciones et statum  illorum prestitis deposuerunt et 
testificati sunt, eundem dominum Iohannem Shislcowski nobilem ex utroque 
parente nobili legitime esse procreatum  videlicet ex  patre olim nobili 
Iohanne Schiskowski terre Syradiensis de armis Ostya, que fert d u a s 
l u n a s  e t  c r u c e m  i n t e r m e d i a  11 t e m  ac Ossoria seu Ogonc^ik, que 
gerit m e d i u m  a n n u l u m  e t  c r u c e m  s u p r a  i l l a m  s t a n t e m ;  matre 
vero Catherina de oppido Caliss, que per Mtem Regiam Polonie nobili- 
ta tam  illamque armis Corab et Jastr^abyec\  insignitam et donatam  esse 
asseuerauerunt; et attendentes, quod testes predicti asserunt dum taxat se 
audiuisse m atrem  prefati domini Johannis Shiskowski esse creatam  nobilem 
per Sacram Mtem Regiam et litteras super huiusmodi creacione non vidisse, 
ad recepcionem ipsius domini Johannis Shiskowski in canonicum Pozna
niensem, donec doceret sufficienter litteris, m atrem  suam nobilem esse
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creatam supersedendum decreuerunt. Tandem  anno, indictione, pontificatu 
et hora, quibus supra, die vero Lune XXVI Novembris in loco capitulari 
ecclesie Poznaniensis consueto constitutus personaliter honorabilis dominus 
m agister Augustinus canonicus Srzedensis procurator legitimus prefati do
mini Iohannis Schiskowski, de cuius m andato, procurationis m uneie ad ve- 
nerabilis capituli Poznaniensis plene constat, litteris creationis in nobilem 
matris sue Catherine predicte sub titulo et sigillo memorati Serenissimi 
domini Regis Polonie de data P y o t r c o u i e  feria secunda Carnispriuii 
anno domini 1 5 1 9  manu olim magnifici domini Christophori de Schidlowyecz 
palatini et capitanei Cracouiensis ac Regni Polonie cancellarii subscriptis, 
pro verificacione creacionis in nobilem matris sue productis, peciit, quati- 
nus prefatum dominum Shiskowski principalem suum in canonicum et 
confratrem eorum ad ipsam ecclesiam Poznaniensem reciperent et instal- 
larent. E t domini prefati prelati et canonici dictis litteris regiis reuisis 
perlectisque et diligenter ruminatis, considerata creacione matris ipsius 
domini Iohannis Shiskowski in nobilem, eundem dominum Iohannem Shis
kowski ut et tanquam  nobilem ex utroque parente nobili legitime procrea- 
tum . . in canonicum et confratrem eorum receperunt . .

In  capitulo Po\naniensi (d. 11 Februarii 1544).

345. (Lib. Install. I  fo l.  8 0 ) . . .  Domini prelati e t can o n ic i... habita 
ante omnia iuxta statutum  Ecclesie probacione de nobilitate domini E e l i c i s  
C h o y n o w s k i  [Medicine doctoris, Phisici Reuerendissimi domini Episcopi 
Poznaniensis] sufficienti per testes idoneos videlicet nobiles Stanislaum et 
Iohannem Choyenskie terre  et districtus Chelmensis et Iacobus Zyemacz- 
ski ac aliis litterarum  testimoniis prenominati reuerendissimi domini 
Episcopi, qui omnes et singuli rnediis eorum corporalibus iuramentis ad 
imaginem crucifixi.. per ipsos prestitis eundem dominum Felicem  Choy
nowski nobilem ex utroque parente nobili esse legitime procreatum , 
patre  videlicet olim Stanislao Choyenski de armis t r i u m  d i c a r u m  alias 
C arby; m atre vero olim Barbara Dambrowslca de armis R aw ic\ deposue- 
runt et testificati su n t. .  . [eundem] in canonicum . .  et confratrem eorum 
recep e ru n t.. .

In  capitulo Po^naniensi (d. 18 Februarii 1S44).

346. (Lib. Install. I  fo l. 8 1 ) . . .  Domini prelati et can o n ic i... habita 
prius de nobilitate domini P a u l i  G ł o g o w s k i  canonici Crusficiensis per 
testes idoneos videlicet venerabiles dominos Iohannem R ydzynski schola- 
sticum et Casperum Zegrowski Medicine doctorem  canonicum eiusdem 
ecclesie Poznaniensis ac nobiles Nicolaum Swynarslci terre et districtus 
Lanciciensis et Stanislaum Pterbassowski terre et districtus Drohiciensis (s), 
qui mediis ipsorum corporalibus iuramentis per illos hincinde respectiue 
iuxta condiciones eorum prestitis eundem dominum Paulum Głogowski 
nobilem ex utroque parente nobili legitime procreatum  esse patre  videlicet 
generoso olim Iohanne Głogowski iudice terrestri Gostinensi de armis 
Gr^imala et Ogonc^ik, m atre vero M argareta Pleczlca de armis Dolyjpa 
et R o lyc \ deposuerunt et testificati sunt, probacione sufficienti. .  . ipsum 
dominum Paulum G łogow ski... in canonicum et confratrem eorum rece
perunt , . .
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In capitulo Pofnaniensi (d. 7 lu n ii 1544).

347. (Lib. Install. 1 fo l. 82). . . [Domini prelati et canonici], . . habita 
prius de nobilitate domini F  r a n c i  s ci  V is s o c z k i per testes idoneos vide- 
licet nobiles dominos Stanislaum Iabkowslci, Nicolaum Chwalcowski, Mi- 
chaelem Vissoczki et Mathiam Padarzewski terre Calissiensis et districtus 
Gneznensis, qui mediis eorum corporalibus iuramentis per illos ad imagi- 
nem Crucifixi saluatoris nostri prestitis eundem dominum Franciscum 
Vissoczki nobilem ex utroque parente nobili olim Johanne Vissoczki de 
Lubowicze de armis Ostrew  et Prawdęicę ; m atre vero olim Fleduigi 
Dziechczynska de armis D rya, et u n a R o s a  deposuerunt et testificati 
sunt, probacione sufficienti. . .  eundem dominum Franciscum Vissoczki. . 
in canonicum et confratrem eorum re c e p e ru n t..

In  capitulo Pofnaniensi (d. 11 Decembris 1S45).

348. (Lib. Install I  fo l .  85) . . .  Domini prelati et can o n ic i... recepto 
prius per testes idoneos videlicet venerabiles et generosos dominos Paulum 
Głogowski archidiaconum, Clementem Rudnyczski canonicum, Stanislaum 
Volski capitaneum  Gostiniensem et Iobannem Dobrzicowslci succamerarium 
Plocensem et tribunum Gostinensem, qui mediis eorum iuramentis corpo
ralibus per ipsos respectiue et seorsum iuxta condiciones eorum prestitis 
dominum P e t r u m  V o l s k i  de armis C i g n o r u m  et Odrowasch ; 
m atre vero olim D orothea de Vywecz de armis Iastr\anbec\ et L y s \  pro- 
creatum  esse deposuerunt et testificati sunt, probacione sufficienti. . . eum 
ipsum dominum Petrum  V o lsk i.. in canonicum et confratrem eorum rece
perunt. .

In  capitulo Po\naniensi (d. 2 M artii 1546).

349. (Lib. Install. I  fo l .  86) . . .  Domini prelati et canonici. .  accepta 
prius super nobilitate domini M a t h i e  V a r g a w s k i  Gneznensis et Vladi- 
slauiensis canonici per testes idoneos videlicet nobiles Venceslaum Szipynski 
et Laurencium Mylyeski, qui ibidem inducti et iurati eum ipsum dominum 
Mathiam Vargawski de armis R olycę r o s a m  c u m  t r i b u s  v o r n e  r i b u s  
gestautem, et Sęulyma, m e d i e t a t e m  n i g r e  a q u i l e  c u m  t r i b u s  
l a p i d i b u s  deferentem; m atre vero M argareta Iarvchowska de armis 
Lubycę, b a t a t u m  c u m  d u a b u s  superne crucibus insignitum et Ogon- 
c^ik, m e d i e t a t e m  a n  n u l i  c u m  s a g i t a  decoratam  medio eorum iura- 
mento corporali ad imaginem crucifixi saluatoris nostri prestito dixerunt, 
et testificati sunt probacione suffic ien ti... eundem dominum Mathiam 
Vargawsky . . .  in canonicum et confratrem eorum receperunt . .

In  capitulo Po\namensi (d. 18 M artii 1546).

350. (Lib. Install. I  fo l .  87). . . Domini prelati et canonici . . . accepta 
primitus super nobilitate domini I o h a n n i s  D a m b n y c z s k y  per testes 
idoneos videlicet venerabiles et generosum dominos Iohannem Skrze- 
tuschewsky et Iacobum Schischynski canonicos Poznanienses et Martinum 
Nowowyesczki Marschalcum Illustris et magnifici domini Andree comitis 
a Gorca castellani Poznaniensis et capitanei maioris Polonie generalis, qui
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ibidem inducti cum ipsum dominum Iohannem Dambnyczsky ex utroque 
parente nobilem patre videlicet olim Nicolao D am bnyczsky Medicine 
doctore de armis R o s a r u m  et S \v ly m a ; m atre vero Catherina ex  p ro 
genię m aterna nobilium Pyekarskich orta de armis a c e r u o r u m ,  et p i- 
n o r u m  medio iuramento eorum corporali dixerunt et testificati sunt ex 
auditu et relacione multorum hominum fidedignorum, probacione sufficienti.. 
eundem dominum Iohannem Dambnyczski . . .  in canonicum et confratrem 
eorum receperunt . . .

In capitulo Po\naniensi (d. i 5  Maii 1S46).
351. (Lib. Install. I  fo l. 8 g ) . . .  Constitutus personaliter nobilis lohannes 

Croczewski procurator reuerendi patris domini Iohannis Andree de Valentinis 
Mutinensis; Medicine Doctoris, Cathedralis et collegiate s. Floriani in Cle- 
pars Cracouiensium etc. Ecclesiarum prepositi ac Sacrarum  Regiarum Maie- 
statum  Polonie phisici legitimus . . . döminos prelatos et canonicos vigore 
litterarum  institucionis investiture sub titulo et sigillo reuerendi domini 
Andree Przeczlawski Decani et administratoris Poznaniensis de data Pozna
nie die Veneris XIIII mensis Maii anno domini 1 5 4 6  ad archidiaconatum 
VVarschouiensem in ecclesia Poznaniensi morte et obitu venerabilis domini 
Mathic de Iezow eiusdem archidiaconatus, dum ageret in humanis, ultimi 
et immediati possessoris, de persona memorati reuerendi domini Johannis 
Andree de Valentinis facta ad presentacionem Serenissime principis et do 
mine domine Bone dei gracia Regine Polonie, Magne ducis Lituanie, Russie, 
Prussie, Mazouie etc. domine clementissime vigore iurispatronatus eidem 
sacre Mti Reginaii ad id a sacra Regia Mte donati et concessi confecta- 
rum requ isiu it.. .  quatinus prefatum dominum Johannem Andream  de V a
len tin is ... principalem s u u m ...  in archidiaconum W arschouiensem . . .  et 
in fratrem  suum reciperent. . .  quiquidem domini prelati et canonici dicta- 
rum litterarum  investiture, presentacionis ac donationis iuris patronatus 
tenoribus auditis et bene diligenterque ac m ature ruminatis, tractatu  inter 
se mutuo ac deliberacione sufficienti prehabitis, et attendentes, quod dictus 
archidiaconatus sit de iure patronatus et collationis regii, super quo libera 
archidiaconi electio non adm ittitur, nec facultas dominis capitularibus datur, 
memorati domini administratoris parendo mandatis obstrictaque fideli ac 
sincera promissione dicti domini Iohannis Croczewski procuratoris per 
eundem pro prefato domino principali suo facta, quod ipse docebit et 
prob ab it l i t t e  r 1 s s i g n i f i c a t o r i a l i b u s  Mtis Regie se esse n o b i 
l e m,  et quod circa ecclesiam eandem Cathedralem  habebit et constituet 
aliquem de gremio dominorum procuratorem  continue residentem, qui 
omnia onera racione dicti archidiaconatus in eadem ecclesia obeunda 
adim plebit et perficiet. . . eundem dominum Iohannem Andream de V a
lentinis ad dictum  archidiaconatum  W arschouiensem in ecclesiam Pozna- 
niensem et in fratrem  eorum re cep e ru n t...

In  capitulo Poznaniensi (d. 2 7  M artii 1547).
352. (Lib. Install. I  fo l. g o ) . . . Domini prelati et can o n ic i... ante 

omnia recepta de nobilitate domini M a r t i n i  I s d b y e n s k i  d e  R u s -  
s y e c z  per testes idoneos videlicet venerabilem et nobilem dominos Iohan
nem Skrzetuschewski canonicum vicariumque et officialem Poznaniensem 
et Andream  Carczewski clericum et laicum diocesis Gneznensis, qui medio 
ipsorum iuramento corporali per illos iuxta statum  et condicionęm illorum
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alter ad sanctum Ewangelium, alter ad ymaginem crucifixi saluatoris no- 
stri respectiue prestito eundem dominum Martinum Isdbyenski nobilem ex 
utroque parente nobili legitime procreatum  patre  videlicet Iohanne Rus- 
syeczski de Isdebno de armis unius R o s e  a l b e  in c a m p o  r u b e o  et 
G rpm ala; m atre vero Catherina Szypnyenska, de armis Ielyta  et L yelyw a  
deposuerunt et testificati sunt iuxta statu ta Regni et consuetudinem eccle- 
sie istius... probacione sufficienti.. eum ipsum dominum Martinum Isdbien- 
s k i , . in canonicum receperunt et in confratrem  eo ru m ..

In  capitulo Po\naniensi (d. 28 M artii 1847).

3 5 3 . (Lib. Install. I  fo l .  g i ) . . .  Domini prelati et can o n ic i... habitis 
sufficientibus documentis per sacre Mtis Regie litteras [de nobilitate domini 
I a c o b i  U c h a ń s k i  decani Plocensis] ac probacionibus testium idoneorum 
coram memorato reuerendissimo domino Episcopo Poznaniensi receptorum  
inductorum et exam inatorum  videlicet venerabilium dominorum Andree 
Przeczlawski decani, Bartholomei Gantkowski cancellarii, Stanislai Schlo- 
mowski canonici e t Adam  Pylchowski canonici Poznaniensis et W arscho- 
uiensis, quorum deposiciones in rotulo sigillo eiusdem Reuerendissimi domini 
Episcopi Poznaniensis obsignato sunt nobis transm isse, qui domini testes 
prefatum dominum Iacobum Uchański nobilem ex utroque parente nobili 
legitime procreatum  esse patre videlicet Paulo Uchański de armis Vyr^- 
bowa i) et Gosdowo; m atre vero Veronica de armis [Iastr*abyec^] et Prus{ 
deposuerunt et testificati sunt iuxta statutum  ecclesie Poznaniensis et Regni 
commune ląu d u m .. .  eundem dominum Iacobum U chański. . in archidiaco- 
num W arschouiensem et confratrem eorum receperun t. . .

3 5 4 . (ibidem fol. g z ) . . . Domini prelati et canonici. . habita prius 
de nobilitate domini F e l i c i s  C z i e s s i e l s k i  per testes idoneos videli
cet nobiles Iohannem Pyekarski, Iohannem W yanczkowski, A lbertum  
Othuski et Seraphin Tezierski, qui medio eorum corporali iuram ento per 
quem libet ipsorum ad imaginem crucifixi saluatoris nostri sigillatim pre
stito ipsum dominum Felicem Cziessielski nobilem ex utroque parente 
legitime procreatum  patre videlicet olim A lberto Cziessyelski de armis 
Sęamson et N alanej, m atre vero olim M argareta Darnyewska de armis 
a c e r u o r u m  et Iastr%ambiec% deposuerunt et testificati sunt, probacione 
sufficienti. .  eundem dominum Felicem Cziessielski. . in canonicum et con
fratrem  eorum recep e ru n t..

In  capitulo Poznaniensi (d. 2g M artii 1547)

3 5 5 . (Lib. Install I  fo l.  g j ) . .  . Domini prelati et canonici. .  habita 
prius de domini N i c o l a i  L o c k a  canonici Varmiensis nobilitate per 
testes idoneos videlicet nobiles dominos Fabianum  Locka, Venceslaum 
Balynski et Hierónimum Luthowski, qui medio ipsorum corporali iura
mento ad imaginem crucifixi saluatoris nostri sigillatim prestito ipsum 
dominum Nicola um Locka nobilem ex utroque parente legitime procrea
tum esse patre videlicet nobili Iohanne Locka de armis Rogala gerens 
c o r n u  u n u m  b o u i n u m  c u m  c o r n u  c e r u i  i n  u n  o c a m p o ,  e t

' )  P rzy  ten .  z a w o ła n iu  p i s a rz  na k re ś l i !  h e r b  R a d w a n .
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d e n t e s  l u c e i  g l a u c o s ;  m atre vero nobili Catherina de łączko wo 
de armis P a n t e r i s  et circa Chomąto, Klesc^e, deposuerunt et testificati 
sunt, probacione sufficienti. . .  eundem dominum Nicolaum L o ck a . . .  in 
canonicum et eon fratrem eorum receperunt. . .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 2 5  J u n i i  1 5 4 6 ).

3 5 6 . (Lib . Install. I  fo l. g5) ■. ■ Domini et prelati et can o n ic i... in- 
nitentes statutis et Regni et prouincialibus de non recipiendis plebeis, nisi 
nobilibus ad ecclesias maiores, recepta ante omnia de nobilitate domini 
Michaelis Skrzetuschewski sufficienti probacione per testes idoneos videli- 
cet venerabilem et nobiles dominos Johannem Skrzetuschewski canonicum 
Poznaniensem, Benedictum Starąski, Georgium Chlyelowski et Gótardum  
Szuski, qui omnes et singuli mediis eorum corporalibus iuramentis iuxta 
illorum statum  alter ad sancta Dei Ewangelia, alii vero ad imaginem cru- 
cifixi saluatoris nostri per ipsos prestitis eundem dominum Michaelem 
Skrzetuschewski nobilem ex utroque parente nobili esse procreatum  patre 
videlicet olim Johanne Skrzetuschewski de Jarowski [in] terra  Lanciciensi de 
armis Rolycę et Opały a ; m atre vero Elisabet Skrzetuschewska de armis 
R o s a  et Novina deposuerunt et testificati s u n t . . .  [ipsum] in canonicum 
et confratrem eorum recep e ru n t.. .

I n  ca p itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 27 O ctobris 1 5 4 7 ).

3 5 7 . (Lib. Install. I  fol. g5n) . . . Domini prelati et canonici. .  . rece
pto prius de nobilitate domini P r o c o p i i  B r o n y e w s k i  per testes ido
neos videlicet reuerendum et nobiles dominos Johannem Skrzetuschewski 
canonicum vicariumque in Spiritualibus et Officialem Poznaniensem, Michae
lem Russieczski, A lbertum  Rudnyczsky et Johannem Chliebowski, qui me
diis eorum iuramentis corporalibus. . . per eos prestitis eundem dominum 
Procopium Bronyewsky fuisse et esse nobilem legitime ex  utroque parente 
procreatum , patre videlicet Johanne Bronyewski de armis L elyw  et Raga, 
quasi tres Klonyc^e in trunco, m atre vero nobili Anna Bronyewska alias 
Isdbienska de armis R o s a ,  et  b i p e n n i u m  deposuerunt et testificati sunt, 
probacione sufficienti. . .  eundem dominum Procopium B ro n y ew sk y .. . ca
nonicum et confratrem eorum re c e p e ru n t...

I n  cap itu lo  P o \n a n ie n s i  (d. 6  F e b r u a r ii  1 5 4 8 ) .

3 5 8 . (Lib. Install. I  fol. g6) ■ ■ ■ Domini prelati et canon ic i.. .  recepto 
prius super nobilitate domini Ma t h i e  S c h i s k o w s k i  per testes idoneos vide
licet nobiles dominos Johannem Studzienski, Johannem Schiskowski, Francis- 
cum T urek et venerabilem dominum Felicem Gomolinski canonicum Poz
naniensem, qui mediis eorum corporalibus iuramentis iuxta status illorum 
prestitis eundem dominum Mathiam Schiskowski fuisse et esse nobilem ex 
utroque parente legitime procreatum  patre videlicet Johanne Schiskowski 
de armis Ostoya et Jastr^ambyec^ ; m atre vero olim D orothea Pyczko- 
wska de armis Grzym ała  et Sr^enyawa  deposuerunt et testificati sunt, pro
bacione sufficienti. . eundem dominum Mathiam Schiskowski. . . in cano
nicum ct confratrem receperunt. . .
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In capitulo F o \nan ienń  (cl. 4  Junii i5 4 g ) .

359. (Lib. InstaV. I  fol. g") ■ ■ ■ Domini prelati et can o n ic i.. .  ante- 
omnia recepta probacione sufficienti super nobilitate domini C h r i s t o -  
p h o r i  D v n y n  per testes idoneos videlicet venerabilem, generosum et 
nobiles dominos Jacobum Schischynski canonicum Poznaniensem, Stanislaum 
Pyenązek Marschalcum Curie Reuerendissimi domini Benedicti Isdbienski 
episcopi Poznaniensis et Johannem Szlyessynski, qui mediis eorum corpo- 
ralibus iuramentis iuxta uniuscuiusque statum  et condicionem alter ad 
sanctas Ewangelii scripturas, alii vero ad ymaginem crucifixi saluatoris 
nostri prefatum dominum Christophorum Dvnyn fuisse et esse nobilem ex 
utroque parente legitime procreatum , patre videlicet Petro Dvnyn de ar- 
mis L a b a n e qui cognomine dicitur Junoscha, et Lesc\ic\, qui cognomina- 
tur wlgari nomine a c e r u u s ;  m atre vero B arbara Lyssowska de armis 
Jastr^ambec\ et Jelytha  deposuerunt et testificati sunt. . . eundem domi
num Christophorum D unyn. . . in canonicum et confratrem eorum rece- 
perunt. . .

In capitulo Po\naniensi (d. i 3  Aprilis i 5 So).

3 6 0 . (Lib. Install. I  fo l. gg) . . . Domini prelati et canonici. . . recepta 
probacione sufficienti super nobilitate domini P e t r i  C o n e c z s k i  per 
testes idoneos videlicet reuerendum dominum Jacobum Dziaduski episco- 
pum Enensem suffraganeumque et canonicum Poznaniensem ac nobiles 
dominos Stiborium Sobański, Sebastianom Mlodeczski et Martinum Długosz 
Zdzarski, qui mediis eorum corporalibus iuramentis iuxta uniuscuiuscunque 
statum  et condicionem per eos prestitis deposuerunt et testificati sunt 
prefatum dominum Petrum  Coneczski esse nobilem ex utroque parente 
nobili procreatum  patre videlicet Andrea Coneczski de armis Jassyenyec{ 
a d  i n s t a r  c l a u i s ,  et R a w y c et m atre Dpbrpchna Cziolkowna de a r
mis v i t u l i ,  e t e i g n i . . .  eundem dominum Petrum  Coneczski. . . in cano
nicum et confratrem eorum recep e ru n t.. .